智能控制专业协作会关于召开学院新一轮

指导性人才培养方案解读与培训会议的通知

各分院、办学点：

学院新一轮指导性人才培养方案已颁布，根据学院 2020 年工作

安排及协作会工作安排，为做好学院新一轮智能控制类专业指导性人

才培养方案的解读培训工作，指导各分院、办学点制定实施性人才培

养方案，决定于 2020 年 11 月 26 日至 28 日，在无锡召开学院智能控

制类专业指导性人才培养方案解读与培训会议。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间、地点

1.报到时间、地点：

报到时间：2020 年 11 月 26 日下午 13:30-17:00。

报到地点：无锡市鸿庆楼大酒店（鸿桥路 889 号）。

2.会议时间：2020 年 11 月 27 日-28 日；

二、会议内容

1.机电一体化技术专业指导性人才培养方案解读（杨欢）；

2.电气自动化技术专业指导性人才培养方案解读（范次猛）；

3.工业机器人技术专业指导性人才培养方案解读（过磊）；

4.实施性人才培养方案制定有关问题说明。

5.职能控制专业协作会近期有关工作部署。

三、出席会议对象

开办机电一体化技术、电气自动化技术、工业机器人技术专业的

分院办学点系部主任和专业负责人；

四、其他

1.请有关分院、办学点系部主任、专业负责人准时参加会议，于

11月 24 日前扫描下面的二维码填写会议回执，以便于会务安排。

联系人：任老师；联系电话：13812543351

2.与会人员缴纳会务费 300 元，交通、食宿费用自理。

3. 请与会人员打印并填写《2020 年江苏联合职业技术学院智能

控制类专业新一轮指导性人才培养方案解读与培训会议与会人员健

康状况监测表》见附件一，于会议报到当日上交并准备好健康码（必

须是绿码）、全程戴好口罩做好疫情防控。

江苏联合职业技术学院智能控制专业协作会

江苏联合职业技术学院无锡机电分院（代章）

二〇二〇年十一月二十日

附件

2020 年江苏联合职业技术学院智能控制类专业新一轮指导性

人才培养方案解读与培训会议与会人员健康状况监测表

单位名称： 姓名：

天 数 日 期 体温℃
本人及家人是否有

发热、咳嗽等症状

是否接触境外人员或

中高风险地区人员
所在城市

第 1天 11月 12日 否□ 是□ 否□ 是□

第 2天 11月 13日 否□ 是□ 否□ 是□

第 3天 11月 14日 否□ 是□ 否□ 是□

第 4天 11月 15日 否□ 是□ 否□ 是□

第 5天 11月 16日 否□ 是□ 否□ 是□

第 6天 11月 17日 否□ 是□ 否□ 是□

第 7天 11月 18日 否□ 是□ 否□ 是□

第 8天 11月 19日 否□ 是□ 否□ 是□

第 9天 11月 20日 否□ 是□ 否□ 是□

第 10天 11月 21日 否□ 是□ 否□ 是□

第 11天 11月 22日 否□ 是□ 否□ 是□

第 12天 11月 23日 否□ 是□ 否□ 是□

第 13天 11月 24日 否□ 是□ 否□ 是□

第 14天 11月 25日 否□ 是□ 否□ 是□

14天内是否有境外或非

低风险地区旅居史，如

有，需提供考前 7天内本

人核酸阴性检测报告。

参加人员

承诺书

我已如实填写《2020年江苏联合职业技术学院智能控制类专业新

一轮指导性人才培养方案解读与培训会议与会人员健康状况监测表》，

如有发热、乏力、咳嗽、呼吸困难、腹泻等病状出现，及时向本人单

位负责人报告。如因隐瞒病情及发热史、旅行史和接触史等引起影响

公共安全的后果，本人将承担相应的法律责任，自愿接受《治安管理

处罚法》《传染病防治法》和《关于依法惩治妨害新型冠状病毒感染

肺炎疫情防控违法犯罪的意见》等法律法规的处罚和制裁。

本人签字：

年 月 日